
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про депутатський запит депутата обласної ради
Волкова В.Я.

Відповідно  до  частини  7  статті  49  Закону  України  “Про  місцеве 
самоврядування  в  Україні”,  статей  21,  22  Закону  України  “Про  статус 
депутатів  місцевих  рад”,  розглянувши  депутатський  запит  депутата  від 
фракції Партії регіонів у обласній раді Волкова В.Я., обласна рада 

ВИРІШИЛА:

Підтримати депутатський запит депутата від фракції Партії регіонів у 
обласній  раді  Волкова  В.Я.   щодо  вжиття  заходів  для  притягнення  до 
дисциплінарної відповідальності осіб, винних у недбалому ставленні до своїх 
обов’язків   при  розслідуванні  кримінальної  справи  щодо  скоєння  ДТП, 
внаслідок  чого  загинув  учень  Радісненської  ЗОШ  Іванівського  району 
Шкварок  Д.,  а  також  на  прохання  батьків  загиблого  сприяти  заміні  у 
відповідній  судовій  справі  судді  Іванівського  районного  суду  Одеської 
області  Доніна В.Е. у зв’язку з  порушенням стосовно нього кримінальної 
справи за ознаками злочину, передбаченого ч.2, ст.286 ККУ, та направити на 
розгляд прокурору Одеської області Присяжнюку В.С.

Голова обласної ради                                                                           М.Л.Скорик

12 травня 2010 року
№ 1136 -V


	Про депутатський запит депутата обласної ради
	Відповідно до частини 7 статті 49 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, статей 21, 22 Закону України “Про статус депутатів місцевих рад”, розглянувши депутатський запит депутата від фракції Партії регіонів у обласній раді Волкова В.Я., обласна рада

